
UCHWAŁA NR XX-82/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713)  w związku z art. 223 § 1, art. 241 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 256 z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadny wniosek Mieszkańców dotyczący upamiętnienia dr Marii Krystyny Nachtmanówny 
porzez zamieszczenie tablicy pamiątkowej w siedzibie Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie.  

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 5AD4D214-E474-4C5E-9405-1C10D1D7768B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX-82/2020 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku 

Pismem z dnia 09.12.2019r. Wnioskodawcy zwrócili się do Rady Miejskiej w Wołominie o upamiętnienie 
doktor Marii Krystyny Nachtmanówny poprzez nadanie jej imienia Miejskiemu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie. 

17.02.2020r. Wnioskodawcy zmodyfikowali wniosek, wnosząc o upamiętnienie dr Marii Krystyny 
Nachtmanówny poprzez umieszczenie w siedzibie Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Nr 1 w Wołominie, tablicy pamiątkowej. 

Rada Miejska w Wołominie po analizie wniosku,  kierując się rekomendacją Komisji Skarg Wniosków 
i Petycji, postanawia jak w § 1 uchwały. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 5AD4D214-E474-4C5E-9405-1C10D1D7768B. Uchwalony Strona 1




